M1
OWIS GmbH Tel.	 +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax	 +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION

Spannung (IMS) voltage (IMS) 5 ± 5% VDC
max. Stromstärke (IMS) max. current (IMS)        160 mA
Empfohlener Terminierungswiderstand (IMS) recommended termination resistor (IMS)        120 Ω
Gewicht weight ~ 20,0 - 40,0 kg
Betriebsumgebungstemperatur 3) ambient operating temperature 3) +10 bis/up to +50 °C
Lagerungstemperatur 3) storage temperature 3) –20 bis/up to +70 °C
1) pro Phase/per phase    2) im Vollschrittbetrieb/in full-step mode    3) ohne Betauung/without condensation    4) mit Nachlaufregelung/with follow up control
5) RS-422 kompatibel/RS-422 compatible    6) Indexpulsebreite/ index pulse width: 1 LSB
Alle technischen Daten sind abhängig von Einbaulage, Anwendung und eingesetzter Steuerung.
All technical data depend on orientation, application and used control unit.
Bestellangaben/Ordering Information
Hochpräzisions-Lineartische/high-precision linear stages
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
  400 mm Stellweg/travel LIMES 170-400-HiSM-IMS 41.170.40AGM
  600 mm Stellweg/travel LIMES 170-600-HiSM-IMS 41.170.60AGM
1000 mm Stellweg/travel LIMES 170-1000-HiSM-IMS 41.171.00AGM
1500 mm Stellweg/travel LIMES 170-1500-HiSM-IMS 41.171.50AGM
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit DC-Motor/with DC motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
  400 mm Stellweg/travel LIMES 170-400-HiDS-IMS 41.170.40ULM
  600 mm Stellweg/travel LIMES 170-600-HiDS-IMS 41.170.60ULM
1000 mm Stellweg/travel LIMES 170-1000-HiDS-IMS 41.171.00ULM
1500 mm Stellweg/travel LIMES 170-1500-HiDS-IMS 41.171.50ULM
Zubehör/Accessories
Z-Montagewinkel für LIMES 170-400 / 600 Z assembly bracket for LIMES 170-400 / 600 MONT-LIMES 170-400-600-Z 41.179.0061
Fett für Spindeln, 5 ml im Applikator grease for spindles, 5 ml in applicator SST.F11 90.999.0011
Anschlusskabel connecting cable OWIShop